
o  13F 

1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE012122 
Prnr.cso Administrativo N° SS-PE01212022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÂO MARTINS 

Data de Publicação: 20107/2022 14:19:08 

TOTAL DO PROCESSO: 684.541,44 

J A SERVICOS E LOCACOES 35.896.112/0001-57 684.541,44 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: serviço 

Num: 048 Total: 684.541,44 

Marca: serviços Modelo: serviços 

  

Descrição: Serviço de instação de ar condicionado tipo split de 9.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 370.00 Total Item: 86.800,00 

Item: 2 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de instalação de ar condiccionado tipo split de 12.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre 
até 2m. mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 439,67 Total Item: 79.140,60 

Item: 3 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de instalação de ar condicionado tipo split de 18.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francasa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 573,33 Total Item: 38.986,44 

Item: 4 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de manutenção conetiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capaciLores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 9.000 BTUS. •  

Quantidade: 440 Valor Unit.: 281,00 Total item: 123.640,00 

Item: 5 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 12.000 BTUS. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 320,50 Total Item: 128 200,00 

Item: 6 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitadores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e 
1410 para aparelhos de 18.000BTUS. 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 369,67 Total Item: 48.057,10 

Item: 7 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 9.00013TUS. 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 335,00 Total Item: 87,100.00 

Item: 8 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Gerado em: 23108/2022 10:46:41 1 de 3 



 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSASCE 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 12.000BTUS. 

Quantidade: 190 Valor Unit.: 203.67 Total Item: 38.697,30 

Item: 9 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 18.00013TUS. 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 217,00 Total Item: 17.360,00 

Item: 10 Unidade: serviço Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: Serviço manutenção preventiva incluindo desmontagem/montagem do aparelho indepente capacidade em 
btus, incluindo higienização de todas as partes, uso de desengripante e lubrificação das partes conforme necessidade. 

Quantidade: 240 

0 - 

 

Valor Unit.: 144,00 

         

Total bem: 34.560,00 

                  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/08/2022 0812 Doanneuto: Atestado de Capacsdade Técnica  

Endereço: 

Horário: 02108.2022 08:12 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: flr.p://Iance&etronlco.blob.co.e.w1nd0w5n0t108rt101p0nw0cumentsnbd049b942c84 145a I65odaO8deI53tpdf 

Horário: 0210512022 08:12 Documento: Saianço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: Mp.hbncedefro.*o.bbbccre.wMdonnetaivcipenwocumenls/I 2468 106c624abe8098f1712938.9a4.pdt 

Horário: 02/08i2022 08:12 Documento: Cadastro de CNPJ -. - 

Endereço: 

Horário: 02/08/2022 38:12 Documento: Capital Social Mínimo ou Peulmõnio Liquido Mln,mo Correspondente a 10% (dez aor Canto) do 
Valor a ser Contralado/arrematerjo 

Endereço: lttpi/ianoeeietronico.b40bcore.windows.nelJpanirjpantdncijrnents/01572a1 605144558b94137118b46956.pdf 

Horário: 02:08/2022 08:12 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: .pd( 

ØHorário: 02/08,202208:12 Documento: Certidão conjunta de débitos relavos a Tributos Federais 

Endereço: http:Manceeletroriico.biob.core.windows,net/parlicjpantdocumonts/77c1 4c804ccc42acQ4tQad93ac57f70a.pdf 

Horário: 02108/2022 08:12 Documento: Certidão de regularidade de débito coma Fazenda Estadual 

Endereço: http:11hancee1etronIco.biob.core.windaws.rIeVpamcantdocuments/eIb45d5d65c14bnc5of551d2eda43epdg 

Horário: 02/08/2022 08:12 Documento: Certidão de regularidade do débito coei a Fazenda Municipal 

Endereço: ttp//Ianceeletronco.btob.cre.wndow5.netalidparIk1owrnentb4&de123?asc4calgd4cs%s547eNJJ 

Horário: 02108i2022 08:12 Documento: certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: hftpiftance$euonico.blob.core.wndowsnuparddpanwocijmenls/24180c0014ba4dd48bd3erd48bf715d1.pdt 

Horário: 02/081202208:12 Documento: CSIId*O Negativa de Débitos Trabalhistas (CNOT) 

Endereço: http://iancee*otronlco.biob.core.windows.nolfparflcipantdocumentsè2errll 10db87408ebc374967801dc1ba.pdf 

Horário: 02/08/202208:12 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 010812022 08:12 Documento: Declaração de enquadramento no reoimn de tribulação cin ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 02/08/2022 08:12 Documento: Declaração de Inoxistêncla do fatos Impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http./Mncodebonico.blob core.wtdows.ne14>artiópanidocuments/eae3a$d139314d67926d9892c$3m08e.pdf 

Gerado em: 23/08/2022 10:46:41 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 0210812022 08:12 Documenta O.clamçao de não utillzoçio de mão t obra infantil 

Endereço: IMtpJfls1ceeleDaoo.bk,b.core.tindowt nWpatidpantdocument&ef4f0&all E-ds9b0a11a7803720n9.pdf 
Horário: 02/08/2022 08:12 Documenta osciwação Expressa do k.Iegai cor._~ coei os Termo, do Edital e seus An.xos 

Endereço: http:/flanceolevorüco.biob.corernindowi .rstfpsticipenldocu.nonteI2eo37248845b49ds,c9a5967l42Sfl 

Horário: 02/08/2022 08:12 Documentc Outros documentos -. - - - 

Endereço: http:llIancaeletronlco.blob.core.w*idowi..net/participantdocumoets/b007d2e5d498ea45c9taec21 b07a8.pdt 

I4orádo: 02/00/2022 08:12 Documeutc: Proposta wn papel tkiflsdo, assinadas com CNPJ 

Endereço: 8~471 .pdf 
Horário: 02/08/2022 08:12 Documentc: Prova d. kiscrição Mwilcjial - 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À VENS 

Lote fiam Endereço 

4 

Gerado em: 23/08/2022 10:46:41 3de3 


